
PROTOKOLL nr 19

vid sammanträde den 10.11.1958 i Djurgårdens Idrottsförenings över
styrelse på Stadion,

NÄRVARANDE: Dunér, Rinman, Lövdahl, Norén

FÖRHINDRADE: Nordlund, Liliequist, Eckerbrant.

Stadionlokalen,

$ 151.
Tillsammans med tf Stadionchefen Olof Kihlmark och Vaktmästarförman Olle Ekberg 

företogs en rundvandring i nuvarande och ev blivande klubblokalerna, Förslag till 
hyreskontrakt för lokaliteterna under den nya stadionläktare förelåg. Detsamma skul
le granskas till nästa sammanträde med Kungl. Stadionstyrelsen, som bestämdes att 
äga rum torsdagen den 13.11. med Dunér, Bergh och Grunander som representanter för 
Djurgårdens Idrottsförening.

På grund av att Stadion icke fullföljt alla utfästelser blev kontraktet aldrig
undertecknat. Det uppgjordes ett "gentleman agreement", enl vilket DIF tillsvidare

disponerar lokalerna under ett år /.

Lift i Saltsjöbaden.

$ 152.
Med Erland Almquist /närvarande/ och Holger Carlsson /pr telefon/ diskuterades 

ingående DIF:s möjligheter att anordna skidlift i slalombacken i Saltsjöbaden, Alm
quist erhöll i uppdrag att till måndagen den 17.11. ha verkställt erforderliga un
dersökningar och taga kontakt med leverantörer m.m. samt nämnda dag inkomma med 
rapport.

Svenska Skidförbundets årsmöte.

$ 153.
Att representera föreningen vid Svenska Skidförbundets årsmöte 28,11. utsågos 

Holger Carlsson och Erland Almquist med fullmakt för Carlsson att föra föreningens 
talan.

Svenska Skidförbundets 50-års-jubileum.

$ 154.
På ordförandens förslag beslöts att vid Svenska Skidförbundets 50-årsjubileum i 

samband med dess årsmöte 28.11, utdela följande utmärkelser:
Till Förbundet DIF:s stora hederssköld i brons.

" Ordföranden Sigge Bergman DIF:s guldplakett
” v. " Eugen Granberg DIF:S silverplakett
” Sekreteraren Nils Stenberg DIF:s silverplakett

Utmärkelserna skulle överlämnas av föreningens ordförande.

Hammarbydagen.
$ 155.

För diskussion om och tillsättande av kommittéer för föreningens backtävling 
1.2.1959 /Hammarbydagen/ beslöts att till 17.11. kl 1900 klla Jäderholm, Nirling, 
Almquist och Holger Carlson.


